PORTARIA Nº 16.052 DE 23/07/2019.

ALTERA A PERIODO DE FÉRIAS DA
SERVIDORA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o período de gozo de férias restante da servidora abaixo

descrita concedido através da Portaria nº 15.149, de  13/06/2018, conforme Memorando
477/19-GRH, a saber:

Alterar de:

MAT. NOME PORTARIA

DIAS GOZO EM:

28772 GILCILEIA BENTO SOBRINHO
MEIRELES

14.808/18
14.869/18

30 02/07/2018 a
31/07/2018

Alterar para:

MAT. NOME PORTARIA

DIAS GOZO EM:

28772 GILCILEIA BENTO SOBRINHO
MEIRELES

14.808/18
14.869/18

30 01/07/2019 a

30/07/219

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos na data de 13/06/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Julho de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal